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Ceris Resor Butik: Stora Torget, 852 30 SUNDSVALL

Romeo & Julia
18/3 & 8/4

Fredag
Avresa från hemorten på förmiddagen, vi stannar under resan för bensträckare och fika. 
Framme i Stockholm så checkar vi in på vårat hotell. Vi bor på First Hotel Amaranten som ligger centralt, endast några 
minuters promenad från Cityterminalen. Kvällen är er för att upptäcka Stockholms nöjesutbud för restaurang och evene-
mangstips mm besök gärna www.stockholmtown.se

Följ med Ceris Resor till Stockholm och musikalen Romeo & Julia – välkända hits, oförglömlig kärlek

På nyårsafton har en helt ny musikal premiär på Göta Lejon. Musikalen Romeo & Julia är baserad på Shakes-
peares klassiska pjäs men med ny modern dialog och med musik som alla känner igen. Flera av tidernas största 
hits inom pop, rock och hiphop har fått nya spännande arrangemang.

På scenen ser vi Måns Zelmerlöw som Romeo och nya stjärnskottet Lisette Pagler som Julia. Lisette stod kvar 
som ensam vinnare bland över tusen sökande i SVTs Jakten på Julia. Deras förtrogne fader Laurence spelas av 
Loa Falkman. För regin står Morgan Alling och Calle Norlén har översatt. Jennie Widegren och Fredrik Rydman 
från Bounce koreograferar och Kristofer Nergårdh från Let’s Dance är musikaliskt 

Avresedag: 18/3 & 8/4
Pris per person: 2895:-
Enkelrumstillägg: 660:-
I priset ingår; Bussresa t/r från Sundsvall, 2 nätter i del i dubbelrum på First 
Hotel Amaranten. Transfer till konserten. Parkett biljett ”Romeo & Julia”. 
Bussfika på nedresan. Resevärdinna.
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Lördag
Frukostbuffé på hotellet. Dagen fri för tex shopping och sevärdheter innan vi åter 
möts på hotellet för att gemensamt åka till Göta Lejon där vi ska avnjuta musikalen 
Romeo & Julia. Efter musikalens slut går bussen åter till hotellet  för de som vill.

Söndag
Frukost på hotellet,avresa mot hemorten efter utcheckning. Vi stannar efter vägen 
för rast och beräknas vara hemma igen sen eftermiddag.
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